
 

 

 

Številka: 90000-1/2024-38                                                                                               PREDLOG 

Datum:  9. 2. 2024 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

11. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 5. februarja 2024. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Daniel Avdagič, Maruša Babnik, Ludvik Bagari, Petra Blajhribar Kubo, dr. Marta Bon, dr. Tina Bregant, 

Dejan Crnek, Aleš Čerin, mag. Katja Damij, Jasmin Feratović, Stanka Ferenčak Marin, Anton Grošelj, 

Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Ištvan Išt Huzjan, Iztok Kordiš, Boštjan Koritnik, Darinka 

Kovačič, prof. Janez Koželj, Gašper Kromar, dr. Dunja Labović Begović, mag. Samo Logar, dr. Marko 

Maver, Dunja Piškur Kosmač, Ksenija Pišljar, Tone Podobnik, Aleš Primc, Marjan Sedmak, Ksenija 

Sever, Ganimet Shala, Mojca Sojar, Danilo Šarić, Francka Trobec, Vesna Ugrinovski, Matjaž Vede, Nada 

Verbič, Arne Jakob Zakrajšek, Jelka Žekar, Julka Žibert, Kostja Židan in Rok Žnidaršič.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Bruna Antauer, dr. Jasminka Dedić in Klemen Žibert. 

 

Seja se je pričela ob 15.43 uri ob navzočnosti 33 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 11. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana: 

1. Potrditev zapisnika 10. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda Mestna 

knjižnica Ljubljana  

6. a) Predlog Sklepa o soglasju k izplačilu dela plače za redno delovno uspešnost direktorici     

           Javnega zavoda ŠPORT LJUBLJANA za leto 2022 

       b) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorici Javnega  

           zavoda ŠPORT LJUBLJANA za leto 2024 iz naslova povečanega obsega dela 

7. Predlog Poslovnega načrta družbe Javno podjetje Ljubljanska parkirišča in tržnice, d. o. 

o., za leto 2024  

8. Predlog Poslovnega načrta družbe ŽALE Javno podjetje, d.o.o., za leto 2024 

9. a) Predlog Sklepa o določitvi prejemkov za člane Nadzornega sveta ŽALE Javno podjetje,  

           d.o.o. 

      b) Predlog Sklepa o določitvi prejemkov za člane Nadzornega sveta Javnega podjetja  

          Ljubljanska parkirišča in tržnice, d.o.o. 

10. Predlog sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla – Prodajna pogodba za 

nepremičnine s parc. št.: 1563/14, 1563/15, 1563/18, 1556/21, 1556/23, 1556/48, 1556/51, 
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1556/54, 1556/55, 1556/56, 1556/58, 1556/60, 1556/62, 1556/63, 1556/65 in 1562/163, vse k. o. 

2706 Zelena jama 

11. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 374 Med Tolstojevo in 

Mašera-Spasićevo – vzhod 

12. Predlog spremembe Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana - sprememba 106. 

člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana (uradno prečiščeno besedilo) 

(Ur. L. RS, št. 31/21) s predlogom za hitri postopek 

13. Predlog spremembe ODLOKA o urejanju prometa v Mestni občini Ljubljana člena (Uradni 

list RS, št. št. 8/17, 14/19, 16/21, 184/21, 137/22, 61/23 in 109/23)  - sprememba prvega 

odstavka 3. člena s predlogom za hitri postopek 

       
Po sklicu seje so prejeli predloga svetnice dr. Jasminke Dedić za umik predlagane 9.a točke z naslovom 

»Predlog Sklepa o določitvi prejemkov za člane Nadzornega sveta ŽALE Javno podjetje, d.o.o.« ter 

9.b točke z naslovom »Predlog Sklepa o določitvi prejemkov za člane Nadzornega sveta Javnega 

podjetja Ljubljanska parkirišča in tržnice, d.o.o.«. 
 

Po sklicu seje so prejeli tudi predloga Statutarno pravne komisije za umik predlagane 12. točke z naslovom 

»Predlog spremembe Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana - sprememba 106. člena 

Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana (uradno prečiščeno besedilo) (Ur. L. RS, št. 

31/21) s predlogom za hitri postopek« ter predlagane 13. točke z naslovom »Predlog spremembe 

ODLOKA o urejanju prometa v Mestni občini Ljubljana člena (Uradni list RS, št. št. 8/17, 14/19, 

16/21, 184/21, 137/22, 61/23 in 109/23)  - sprememba prvega odstavka 3. člena s predlogom za hitri 

postopek«. 
 

O dnevnem redu je razpravljal svetnik Aleš Primc. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG svetnice dr. Jasminke DEDIĆ za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 9.a točka z naslovom 

»Predlog Sklepa o določitvi prejemkov za člane Nadzornega sveta ŽALE Javno podjetje, d.o.o.« 

umakne z dnevnega reda 11. seje mestnega sveta. 

  

Župan je predlagal, da mestni svet predlog zavrne. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 10 svetnikov. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG svetnice dr. Jasminke DEDIĆ za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 9.b točka z naslovom 

»Predlog Sklepa o določitvi prejemkov za člane Nadzornega sveta Javnega podjetja Ljubljanska 

parkirišča in tržnice, d.o.o.« umakne z dnevnega reda 11. seje mestnega sveta. 

  

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 14 svetnikov. Proti je glasovalo 20 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG Statutarno pravne komisije za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 12. točka z naslovom 

»Predlog spremembe Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana - sprememba 106. člena 
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Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana (uradno prečiščeno besedilo) (Ur. L. RS, št. 

31/21) s predlogom za hitri postopek« umakne z dnevnega reda 11. seje mestnega sveta. 

  

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 18 svetnikov. Proti je glasovalo 17 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG Statutarno pravne komisije za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 13. točka z naslovom 

»Predlog spremembe ODLOKA o urejanju prometa v Mestni občini Ljubljana člena (Uradni list 

RS, št. št. 8/17, 14/19, 16/21, 184/21, 137/22, 61/23 in 109/23)  - sprememba prvega odstavka 3. člena 

s predlogom za hitri postopek« umakne z dnevnega reda 11. seje mestnega sveta. 

  

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje   

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 11. seje mestnega sveta skupaj 

s spremembama. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

Svetnik Aleš Primc je podal POSTOPKOVNI PREDLOG, da se seja prekine, dokler se ne uredi ostrina 

slike. Župan je podal pojasnilo v zvezi s predlogom svetnika. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 10. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 10. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 18. decembra 2023. 

 

Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslala svetnica dr. Tina Bregant (glede odpadkov pri 

gradnji kanala C0).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Jasmin Feratović (za uvedbo krožne linije LPP), 

- svetnik Arne Jakob Zakrajšek (glede 

  1. rezultatov javnomnenjske raziskave Evropske komisije o kakovosti življenja v evropskih      

      prestolnicah, 

  2. zapiranja lekarn v mestnem središču, 

  3. Spomenika revolucije, 

  4. kanala C0), 

- svetnica Ganimet Shala (glede  

  1. dvorane v ČS Rožnik, 

  2. izgradnje povezovalne ceste na območju Bokalc in Podutika), 

- svetnica Mojca Sojar (glede  

  1. zimskega čiščenja, 

  2. predloga Energetskega zakona), 

- svetnik Aleš Primc (glede  

  1. neočiščenih ulic, pločnikov, kolesarskih stez po sneženju, 

  2. urejanja zaposlitev v občinskih javnih službah in podjetjih, 

  3. ustreznosti pitne vode v zajetju Hrastje, 

  4. proizvedene električne energije iz plinsko-parne enote TE-TOL), 

- svetnica Maruša Babnik (glede nakupa stavbe na Litijski cesti), 

- svetnica Darinka Kovačič (glede prometa v Črnučah), 

- svetnica dr. Tina Bregant (glede spremljanja otrok na Pediatrično kliniko v Ljubljani). 

    

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja z 10. seje ter odgovora na vprašanji z 11. seje, in sicer svetnika 

Aleša Primca glede urejanja zaposlitev v občinskih javnih službah in podjetjih ter svetnika Arneta 

Jakoba Zakrajška glede rezultatov javnomnenjske raziskave Evropske komisije o kakovosti življenja 

v evropskih prestolnicah.  

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici dr. Tini BREGANT.  

 

Na vprašanje svetnice je odgovorila Maja Žitnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet.  

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 
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1. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU NADOMESTNE ČLANICE SVETA 

ZA VARSTVO PRAVIC NAJEMNIKOV STANOVANJ V MESTNI OBČINI LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Marjana PERGERJA  s e   r a z r e š i   z mesta člana Sveta za varstvo pravic najemnikov stanovanj 

v Mestni občini Ljubljana. 

 

II. 

V Svet za varstvo pravic najemnikov stanovanj v Mestni občini Ljubljana  s e   i m e n u j e: 

 

Nina BEYOKOL. 

 

III. 

Mandat imenovane je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana.  

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V NADZORNI SVET GOSPODARSKE DRUŽBE VETERINARSKA 

POSTAJA LJUBLJANA, D.O.O. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Mitja MARINŠEK  s e   r a z r e š i   z mesta člana Nadzornega sveta gospodarske družbe 

Veterinarska postaja Ljubljana, d.o.o.  

 

II. 

V  Nadzorni svet gospodarske družbe Veterinarska postaja Ljubljana, d.o.o. se   i m e n u j e : 

 

Andreja KASTELIC HRČEK.  

 

III. 

Mandat imenovane je vezan na mandat nadzornega sveta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNEGA 

PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET VRTCA HANSA CHRISTIANA 

ANDERSENA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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I. 

Emiliji MITROVIĆ MILOŠ  preneha mandat članice Sveta Vrtca Hansa Christiana Andersena.  

  

II. 

V  Svet Vrtca Hansa Christiana Andersena se za predstavnika Mestne občine Ljubljana   

i m e n u j e    

 

Grega HEMLER.  

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta vrtca.  

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE LEDINA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Dušanki KOLČAN preneha mandat članice Sveta Osnovne šole Ledina.  

  

II. 

V  Svet Osnovne šole Ledina se za predstavnico Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e    

 

Katarina KAMBIČ.  

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ČLANICE SVETA ZAVETIŠČA ZA ZAPUŠČENE 

ŽIVALI 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Zavetišča za zapuščene živali  s e   i m e n u j e: 

 

Breda HROVATIN, predstavnica Uprave Republike Slovenije za varno hrano, veterinarstvo in 

varstvo rastlin. 

 

II. 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta zavetišča. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET BIOTEHNIŠKEGA IZOBRAŽEVALNEGA CENTRA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Biotehniškega izobraževalnega centra Ljubljana  s e   i m e n u j e : 

 

Anže BERTALANIČ. 

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA OTONA 

ŽUPANČIČA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Ireni UPELJ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Otona Župančiča. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE MIRANA 

JARCA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Urošu ROZMANU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole Mirana Jarca. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO STROKOVNEGA CENTRA 

MLADINSKI DOM MALČI BELIČEVE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOGU SKLEPA: 

 

Tatjani PLEŠKO ZALAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Strokovnega centra 

Mladinski dom Malči Beličeve Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA KINODVOR 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Za direktorico javnega zavoda Kinodvor   s e   i m e n u j e :  

 

Metka DARIŠ. 

 

II. 

Mandat imenovane traja pet let.  

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O USTANOVITVI 

JAVNEGA ZAVODA MESTNA KNJIŽNICA LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za kulturo 

in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Ludvik Bagari, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnica Mojca Sojar in župan.  

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa 

o ustanovitvi javnega zavoda Mestna knjižnica Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 6. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K IZPLAČILU DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICI JAVNEGA ZAVODA ŠPORT LJUBLJANA ZA LETO 

2022 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICI JAVNEGA ZAVODA ŠPORT LJUBLJANA ZA LETO 2024 

IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za šport. 

 

Marko Kolenc, vodja Oddelka za šport, je podal uvodno obrazložitev za obe točki.  

 

Dr. Marta Bon, predsednica Odbora za šport, je podala stališče odbora za obe točki. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Ksenija Sever, Mojca Sojar, Arne Jakob Zakrajšek in Anton Grošelj ter župan. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravo svetnika Antona Grošlja podal župan in 

nato dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k izplačilu dela plače za 

redno delovno uspešnost direktorici Javnega zavoda ŠPORT LJUBLJANA za leto 2022. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

delovno uspešnost direktorici Javnega zavoda ŠPORT LJUBLJANA za leto 2024 iz naslova 

povečanega obsega dela. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG POSLOVNEGA NAČRTA DRUŽBE JAVNO PODJETJE LJUBLJANSKA 

PARKIRIŠČA IN TRŽNICE, D. O. O., ZA LETO 2024 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

Mag. Bojan Babič, direktor Javnega podjetja Ljubljanska parkirišča in tržnice, d.o.o., je podal uvodno 

obrazložitev.   

 

Julijana Žibert, podpredsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  
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Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika Mojca Sojar in Aleš Primc. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravama svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Poslovnega načrta družbe Javno podjetje 

Ljubljanska parkirišča in tržnice, d. o. o., za leto 2024.  

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG POSLOVNEGA NAČRTA DRUŽBE ŽALE JAVNO PODJETJE, D.O.O., ZA LETO 

2024 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

Mag. Robert Martinčič, direktor družbe ŽALE Javno podjetje, d.o.o., je podal uvodno obrazložitev.  

 

Julijana Žibert, podpredsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Poslovnega načrta družbe ŽALE Javno 

podjetje, d.o.o., za leto 2024. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI PREJEMKOV ZA ČLANE NADZORNEGA SVETA 

ŽALE JAVNO PODJETJE, D.O.O. 

 

B) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI PREJEMKOV ZA ČLANE NADZORNEGA SVETA 

JAVNEGA PODJETJA LJUBLJANSKA PARKIRIŠČA IN TRŽNICE, D.O.O. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

Maja Žitnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podala uvodno obrazložitev za obe 

točki.  
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Julijana Žibert, podpredsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora 

za obe točki.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Aleš Primc, Mojca Sojar in Urška Honzak. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan. 

 

Svetnica Urška Honzak je podala POSTOPKOVNI PREDLOG, naj si župan kot predsedujoči vzame 

besedo na podlagi 65. člena poslovnika mestnega sveta, ki določa, da se govorniku beseda vzame, če 

prekorači določen čas, če je njegovo izvajanje žaljivo, če se ne drži točke dnevnega reda, ali če drugače 

krši določila tega poslovnika, saj je bilo njegovo izvajanje žaljivo ter se ni držal točke dnevnega reda. 

 

Župan je podal pojasnilo v zvezi s postopkovnim predlogom svetnice in nato dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi prejemkov za člane 

Nadzornega sveta ŽALE Javno podjetje, d.o.o. 

 

Obrazložitev glasu sta podala svetnika Aleš Primc in Aleš Čerin. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi prejemkov za člane 

Nadzornega sveta Javnega podjetja Ljubljanska parkirišča in tržnice, d.o.o. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA – 

PRODAJNA POGODBA ZA NEPREMIČNINE S PARC. ŠT.: 1563/14, 1563/15, 1563/18, 

1556/21, 1556/23, 1556/48, 1556/51, 1556/54, 1556/55, 1556/56, 1556/58, 1556/60, 1556/62, 1556/63, 

1556/65 IN 1562/163, VSE K. O. 2706 ZELENA JAMA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za ravnanje 

z nepremičninami. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla – Prodajna pogodba za nepremičnine s parc. št.: 1563/14, 1563/15, 1563/18, 1556/21, 

1556/23, 1556/48, 1556/51, 1556/54, 1556/55, 1556/56, 1556/58, 1556/60, 1556/62, 1556/63, 1556/65 in 

1562/163, vse k. o. 2706 Zelena jama. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 374 MED 

TOLSTOJEVO IN MAŠERA-SPASIĆEVO – VZHOD 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora z amandmajema. 

 

Barbara Jovan iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Župan je pojasnil, da se obravnava predloga odloka na podlagi 135. člena Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Ljubljana opravi po vrstnem redu posebej o vsakem členu, h kateremu so vloženi 

amandmaji. Razprava o posameznem členu je omejena na razpravo o amandmajih, ki so vloženi k temu 

členu. Glasovanje o amandmajih se opravi takoj po končani razpravi o amandmajih k posameznemu 

členu. 

 

I. 

O 9. členu predloga odloka, h kateremu je Odbor za urejanje prostora vložil amandma, ni razpravljal 

nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA Odbora za urejanje prostora:  

 

V predlogu Občinskega podrobnega prostorskega načrta 374 Med Tolstojevo in Mašera-Spasićevo 

– vzhod  se v četrtem odstavku 9. člena  oznaka »S2« nadomesti z oznako »S1«. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

II. 

O 12. členu predloga odloka, h kateremu je Odbor za urejanje prostora vložil amandma, ni razpravljal 

nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA Odbora za urejanje prostora:  

 

V predlogu Občinskega podrobnega prostorskega načrta 374 Med Tolstojevo in Mašera-Spasićevo 

– vzhod  se pika na koncu tretjega odstavka 12. člena nadomesti z vejico in doda nova alineja, ki se 

glasi: 
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»- na severno fasado bloka, ki meji na nadstrešnico nad uvozno-izvozno klančino ni dopustno 

orientirati naslednjih prostorov: dnevna soba, bivalni prostor s kuhinjo, bivalna kuhinja in otroška 

soba.« 

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 374 Med Tolstojevo in Mašera-Spasićevo – vzhod skupaj s sprejetima 

amandmajema. 

 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Petra Blajhribar Kubo. 

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 11. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 17.22 

uri sejo končal. 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 


